



දැන්වීමයි

නේවාසිකාගාර පහසුකම් සැපයීම

කාලීංක මාර්ග නේවාසිකාගාරයේ නේවාසිකව සිටි විද්‍යා පීඨයේ පළමු වසරට අයත් ශිෂ්‍යාවන් 2026.03.15 වන දින සිට තෙලවල කාන්තා නේවාසිකාගාරයේ A හා B ගොඩනැගිලි වෙත පහත ලේඛනයන්ට අනුව අනුයුක්ත කර ඇත.

එම ශිෂ්‍යාවන් තමන්ට අයත් බඩු බාහිරාදිය රැගෙන එදින පෙ. ව. 8.30 සිට ප. ව. 5.00 දක්වා අදාළ නේවාසිකාගාරයෙහි ලියාපදිංචි වන මෙන් කරුණාවෙන් දන්වා සිටිමි.

2026-03-15 වන දින අදාළ නේවාසිකාගාරයේ ලියාපදිංචි වීමෙන් පසුව තමන්ට අයත් අත්‍යාවශ්‍ය බඩු බාහිරාදිය නේවාසිකාගාරයේ නියමිත ස්ථානයේ තබා එදිනම නේවාසිකාගාරයෙන් ඉවත් විය යුතුය. නැවත නේවාසිකාගාරය වෙත පැමිණිය හැක්කේ අධ්‍යයන කටයුතු ආරම්භ කිරීමට පෙර දිනයි.

2026.03.15 වන දින සිට දෙසතියක කාලයක් ඇතුළත එම නේවාසිකාගාරයන්හි ලියාපදිංචි වන මෙන් දන්වා සිටිමි. නේවාසිකාගාර ගාස්තු ගෙවීමට අදාළ ගිණුම් අංක නේවාසිකාගාරයේ උපශාලාධිපතිගෙන් ලබා ගත හැකිය.

නියමිත කාල සීමාවෙන් පසුව ලියාපදිංචිය සඳහා පැමිණෙන ශිෂ්‍යාවන්ගේ නේවාසිකාගාර පහසුකම් අවලංගු කිරීමට සිදුවන බව වැඩිදුරටත් දන්වමි.

කිසිදු හේතුවක් නිසා හෝ නේවාසිකාගාර මාරුවීම් සඳහා කරනු ලබන ඉල්ලීම් පිළිබඳ සලකා බලනු නොලැබේ.


කේ සී එස් පෙරේරා
ලේඛකාධිකාරී
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය
206.03.12

Notice
Provision of Hostel Facilities

First-year female students of the Faculty of Science who were residing at the Kalinga Road Hostel have been assigned, with effect from 15.03.2026, to the A and B buildings of the Telwala Women's Hostel, according to the attached list.

These students are kindly requested to bring their personal belongings and register at the relevant hostel on that day between 8:30 a.m. and 5:00 p.m.

After registering at the relevant hostel on 15.03.2026, students must leave their essential belongings at the designated place in the hostel and vacate the hostel on the same day. Students may return to the hostel only before the commencement of academic activities.

Students are informed to complete registration at these hostels within two weeks starting from 15.03.2026. The account numbers for hostel fee payments can be obtained from the Deputy Warden of the hostel.

Please note that students who arrive for registration after the specified deadline will have their hostel facilities canceled.

No requests for hostel transfers will be considered for any reason.



K. S. S. Perera
Registrar
University of Colombo
12.03.2026

அறிவிப்பு
நேவாசிகாகார வசதிகள் வழங்கல்

களிங்கா ரோடு நேவாசிகாவில் தங்கி கொண்டிருந்த விஞ்ஞானப் பகுதி முதல் ஆண்டு பெண் மாணவியர்கள் 15.03.2026 முதல், இணைக்கப்பட்ட பட்டியலின்படி, தெல்வாலா பெண்கள் நேவாசிகாவின் A மற்றும் B கட்டிடங்களில் மாற்றப்படுகிறார்கள்.

மேலே குறிப்பிட்ட மாணவியர்கள் அவர்களின் தனிப்பட்ட பொருட்களை கொண்டு அந்த நாளில் காலை 8:30 மணி முதல் மாலை 5:00 மணி வரை தொடர்புடைய நேவாசிகாவில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

15.03.2026 அன்று தொடர்புடைய நேவாசிகாவில் பதிவு செய்த பிறகு, மாணவர்கள் அவசியமான பொருட்களை நேவாசிகாவின் குறிப்பிட்ட இடத்தில் வைக்க வேண்டும் மற்றும் அதே நாளில் நேவாசிகாவை காலி செய்ய வேண்டும். கல்வி நடவடிக்கைகள் துவங்குவதற்கு முன் மட்டும் மாணவர்கள் நேவாசிகாவுக்கு திரும்ப முடியும்.

மாணவர்கள் 15.03.2026 முதல் இரண்டு வாரங்களுக்குள் இந்த நேவாசிகாவில் பதிவை முடிக்க வேண்டியதாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. நேவாசிகா கட்டணங்களை செலுத்துவதற்கான கணக்கு எண்கள் நேவாசிகாவின் துணை வார்டனிடம் பெறலாம்.

குறிப்பிட்ட காலஅளவுக்கு பின் பதிவு செய்ய வந்த மாணவர்களின் நேவாசிகா வசதிகள் ரத்து செய்யப்படும் என்பதை கவனிக்கவும்.

எந்த காரணத்திற்கும் நேவாசிகா மாற்ற கோரிக்கைகள் பரிசீலிக்கப்பட மாட்டாது.

பதிவாளர்
கொழும்பு பல்கலைக்கழகம்
12.03.2026

**Selected students for Thelawala female Hostel A Block
Faculty of Science
Academic Year 2023/2024**

Se. No	Reg. No	Name
1	2024s20456	A.A.V.T.Harischandra
2	2024s20527	B.H.M.P.Sewwandika
3	2024s20529	T.Subanki
4	2024s20546	M.A.S.Amania
5	2024s20563	K.Roshini
6	2024s20585	K K V I.Udayangani
7	2024s20710	P.M.R.P.Kapilawansha
8	2024s20719	W.A.K.Kaushalya
9	2024s20724	K.D.Kaveesha
10	2024s20740	G.G.Madushika
11	2024s20742	Y.K.Madushani
12	2024s20751	R.K.S.Methara
13	2024s20761	P.A.C.Nemindya
14	2024s20762	R.H.T.Nethmini
15	2024s20809	R.A.K.P.Rajasooriya

**Selected students for Thelawala female Hostel B Block
Faculty of Science
Academic Year 2023/2024**

Se. No	Reg. No	Name
1	2024s20819	N.T.N.Rathnayaka
2	2024s20916	A.V.B.Harshani
3	2024s20979	T.Vijayakumar
4	2024s21006	J.Manoja
5	2024s21033	M.A.D.H.Madushika
6	2024s21073	R.P.Maheeshi
7	2024s21119	M.F.F.Sapna
8	2024s21130	V.P.U.Kavindi
9	2024s21144	A.M.F.Nuha
10	2024s21145	M.M.I.A.Bandara